
UCHWAŁA NR XXXIV/237/2021 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie za 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 217 ze zmianą z 2020 r. poz. 2123) oraz                                        
§ 26 ust. 2 Statutu Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, przyjętego uchwałą nr 
XIII/71/2011 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 listopada 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. 
poz. 110 ze zmianami) Rada Powiatu Złotowskiego, po uzyskaniu opinii Rady Społecznej Szpitala, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego 
w Złotowie za 2020 rok, na które składa się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2020 roku, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się 
sumą 31.634.776,68 zł, 

2) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku wykazujący zysk 
netto w wysokości 498.958,31 zł, 

3) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 01.01.2020 roku do 
31.12.2020 roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 496.537,83 zł, 

4) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku 
wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1.906.173,42 zł, 

5) informacja dodatkowa zawierająca wprowadzenie do sprawozdania finansowego i dodatkowe 
informacje i objaśnienia („sprawozdanie finansowe"), 

6) sprawozdanie Niezależnego Biegłego Rewidenta z Badania Sprawozdania Finansowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego i Dyrektorowi Szpitala 
Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58162BAD-E6C1-49E8-9849-0E8364C50603. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIV/237/2021

Rady Powiatu Złotowskiego

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego
w Złotowie za 2020 rok

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości
rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu.

Zgodnie zaś z przepisem art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne sprawozdanie
finansowe jednostki, z zastrzeżeniem ust. 2b, podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż
6 miesięcy od dnia bilansowego.

Przed zatwierdzeniem roczne sprawozdanie podlega badaniu. Przepis art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy
o rachunkowości stanowi, iż przez organ zatwierdzający rozumie się organ, który zgodnie
z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa, statutem, umową lub na mocy praw własności jest uprawniony
do zatwierdzania sprawozdania finansowego jednostki. Zgodnie z zapisami § 26 ust. 2 Statutu Szpitala
Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie roczne sprawozdanie finansowe Szpitala zatwierdza Rada
Powiatu Złotowskiego po uzyskaniu opinii Rady Społecznej.

Starosta Złotowski

Ryszard Goławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58162BAD-E6C1-49E8-9849-0E8364C50603. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

